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Zyra e Kryetarit
DATE/DATUM/DATE 07.04.2026
PER /ZA / TO : Vjosa Ahmetaj, Ministria ¢ Administrimit té¢ Pushtetit Lokal

Departamenti Ligjor pér Montiorimin e Komunave
Zyrtare pér hulumtim dhe harmonizim té legjisl ionit

NGA /OD/FROM Sabedin Vishi, Kryetari i Komunés ATTNS
E Ki AN
5‘

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Lista e vendimeve t€ marra nga Kryetar 1;/@@?11@%
muajin Mars 2026 If + (
liill,l f{'\ Q *
b, I o
Nr. Emrii Léndés | NumriiLéndés | Data - : Llojiiléndes 4/ "\T'iAKD'(%’/'/
01. Vendim 01-104/02-5553/26 | 05.03.2026 Vendim pér Rikonstituimin e Ekipit pér

té Drejtat e Fémijés

02. Vendim 01-104/02-5595/26 | 06.03.2026 Vendim pér Formimin e Komisionit
Disiplinor
03. Vendim 01-104/02-6139/26 | 12.03.2026 Vendim pér Transferimin e Pasurisé

Jo-Financiare




04.

Vendim

01-104/02-6284/26

16.03.2026

Vendim pér Formimin e Komisionit
pér Monitorimin e Implementimit t& t&
Gjitha Projekteve dhe Programeve té
0JQ-ve Pérfituese t&¢ Subvencioneve
sipas Thirrjeve Publike pér Vitin 2026
né Fushén e Kulturés, Rinisé dhe
Sportit

05.

Vendim

01-104/02-6396/26

17.03.2026

Vendim pér Formimin e Komisionit
Profesional pér Verifikimin e Gjendjes
Faktike dhe Juridike t€ Objektit
Ndértimor “’Lokalet e Carshisé’

06.

Vendim

01-400/01-6464/26

18.03.2026

Vendim pér Lejimin e mjeteve
financiare nga kategorité e
subvencioneve dhe transfereve né
fushén e Kulturés né shumén prej
28.000,00 € pér vitin 2026.

07.

Vendim

01-104/02-7164/26

27.03.2026

Vendim pér Ndarjen e Mjeteve
Financiare pér Qendrén pér Mbrojtjen
e Grave dhe Fémijéve “Shtépia Ime”,
Ferizaj

08.

Vendim

01-101/02-7238/26

30.03.2026

Vendim pér Formimin e Komisionit
pér Dhénien né Shfrytézim
Afatshkurtér té€ Kioskave




